2022年４月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 白 鳩

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 池上 勝

（コード：3192 東証スタンダード）

問合せ先 ＩＲ広報室長 池上 正

 （TEL.075-693-4609）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて承認された内容に基づき、2022 年２月 17 日に公表しました業績予想と本日

公表の実績に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．通期業績予想値と決算値の差異について

（１）2022年２月期業績予想数値との差異（2021年３月１日 ～ 2022年２月 28日）

 売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益（円銭）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

6,200 △57 △90 △254 △38.25

今 回 発 表 実 績 （ Ｂ ）

6,231 △38 △67 △223 △33.52

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）

31 18 22 31 4.73

増 減 率  （ ％ ）

1 ― ― ― ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年 ２ 月 期 ）
5,694 △172 △210 △287 △43.16

（２）差異の理由

営業利益・経常利益が前回予想値から改善した理由は、インナー事業における売上の増加と、経費の一部につい

て発生を抑制したこと等によります。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また実際の業績

等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上